
Rekomandimet e OSBE/ODHIR: Zgjedhje parlamentare 2021 
Rekomandime te tjera 

Nr Rekomandimi i OSBE /ODIHR Statusi i 
implementimit Komente dhe shënime të tjera 

5 Legjislacioni duhet të ndryshohet për 
t'u siguruar që mediat të jenë në 
gjendje të mbulojnë në mënyrë të 
pavarur aktivitetet e subjekteve 
zgjedhore me qëllim kufizimin e 
përdorimit të përmbajtjes së prodhuar 
nga partitë në lajme. 
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